15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-535473
28.8280 Litros    $21.187248 $610.79

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 95.21
530.853 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $11,247.31
IVA 16.00% $1,753.27
TOTAL PESOS : $13,000.58

(trece mil pesos 58/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
pXFEpdBmx7XU5Qx7aVIDXEUw8v1zxJY1Re
ABl9rj5JdTzbFgWYO2XkepFYnxJqKEB0nKkn
49gaRm6huLfX9+epQ45YtMOPj3OqcMMwh3
hKDnrb3UoAqlm8S7x4882dB4NYjSBt6hDjb8
x2JfU/LxRzTN5LEaWv/vIvLScLjjaOXQO3Qkx